
UCHWAŁA NR XVII/124/2020 
RADY GMINY PIASKI 

z dnia 26 maja 2020 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Piaski 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.) Rada Gminy Piaski uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Piaski odwołuję Panią Elżbietę Karolczak ze stanowiska Skarbnika Gminy 
Piaski z dniem 27 maja 2020 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bernard Dorsz 

Id: D236E1CB-00F4-4089-9D09-5BA1FD7FB0CC. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE 

 

Pani Elżbieta Karolczak złożyła do Wójta Gminy Piaski wniosek w sprawie rozwiązania 

umowy o pracę na stanowisku Skarbnika Gminy Piaski na mocy porozumienia stron. 

Powyższe uzasadniła zamiarem przejścia na emeryturę pracowniczą, w związku z uzyskaniem 

uprawnień emerytalnych. 

Wójt Gminy Piaski wyraził zgodę na rozwiązanie umowy o pracę z Panią Elżbietą Karolczak z 

dniem 27 maja 2020 r. na mocy porozumienia stron. 

Jednocześnie Wójt Gminy Piaski realizując treść art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie 

gminnym, złożył do Rady Gminy Piaski wniosek o odwołanie Pani Elżbiety Karolczak ze 

stanowiska Skarbnika Gminy Piaski z dniem 27 maja 2020 r. 

Rada Gminy Piaski stosownie do art. 18 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym podejmuje uchwałę w sprawie odwołania Skarbnika Gminy, dlatego projekt uchwały 

jest uzasadniony. 

Id: D236E1CB-00F4-4089-9D09-5BA1FD7FB0CC. Uchwalony Strona 1




